
 

Poz. 105 

UCHWAŁA NR 104/2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorsk iej mgr. Adriana 
Ochtyry, zmiany przewodnicz ącego zespołu egzaminacyjnego i powołania 

komisji do przeprowadzania egzaminów doktorskich or az wskazania komisji, 
przed któr ą odbędzie si ę obrona rozprawy doktorskiej 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Adriana Ochtyry 
pt. „Ocena przydatności teledetekcji do monitorowania uszkodzeń roślinności Tatr”: 
1) prof. dr. hab. inż. Jerzego Szwagrzyka – Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 
2) dr. hab. Mieczysława Kunza – UMK w Toruniu. 

§ 2 

Zmienia się przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego prof. dr. hab. Macieja 
Jędrusika wybranego uchwałą Rady Wydziału w dniu 24 września 2013 r. zgodnie 
z uchwałą 116/2013 na dr hab. Urszulę Somorowską, prof. uczelni. 

                                                        § 3 

Powołuje się komisję do przeprowadzania egzaminów doktorskich w składzie: 
1) dr. hab. Artur Magnuszewski, prof. ucz.; 
2) prof. dr. hab. Wiaczesław Andrejczuk; 
3) prof. dr hab. Jerzy Makowski. 

                                                                  § 4 

Postanawia się, że przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie do obrony oraz 
obrona będą prowadzone przed Komisją doktorską w dziedzinie nauk o Ziemi 
w dyscyplinie geografia w zakresie geografii fizycznej.  

  § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 


